SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
             KHẦN
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 11 năm 2015
Về việc nhận Phiếu báo danh

kỳ thi FCE khóa thi ngày 12/12/ 2015

Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận 2, 5, Tân Bình, Thủ Đức, Gò Vấp, Phú Nhuận, Bình Thạnh, huyện Hóc Môn, Bình chánh,;
	Căn cứ vào kết quả cuối khóa của 15 giáo viên tiếng Anh bậc THCS tham dự bồi dưỡng nâng cao năng lực giảng dạy tiếng Anh tại Công ty Cổ phần Giáo dục Anh văn Hội Việt Mỹ đã hoàn tất lớp Luyện thi nhưng chưa tham gia thi cuối khóa (theo báo cáo của Công ty Cổ phần Giáo dục Anh văn Hội Việt Mỹ);

         Sở Giáo dục và đào tạo đã có công văn số 2958/GDĐT-TC ngày 16 tháng 9 năm 2015 về triệu tập giáo viên tiếng Anh cấp THCS tham gia khảo sát đánh giá cuối khóa bồi dưỡng tại VUS năm 2015. Thời gian thi: Ngày 12/12/2015 Thứ bảy;
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị nêu trên cử đại diện đến Trung tâm Tin Học- Ngoại Ngữ, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh (lầu 1, 66-68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh) để nhận Phiếu báo danh của các giáo viên thuộc đơn vị vào lúc 8h00 -17h00 ngày 30/11/2015.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị thông báo lịch khảo sát, phát Phiếu báo danh, và nhắc nhở các giáo viên tiếng Anh của đơn vị (có tên trong danh sách đính kèm) tham dự đầy đủ và đúng qui định.

Trân trọng./.

                                                                KT. TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

                                                                        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

	                                                                                            (đã ký)

Nguyễn Thị Kim Xuyến
DANH SÁCH 15 GIÁO VIÊN TIẾNG ANH BẬC THCS

THAM DỰ KỲ THI FCE KHÓA THÁNG 12 NĂM 2015

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ CÔNG TÁC
	QUẬN

	1
	Nguyễn Thị Kim Phượng
	THCS Nguyễn An Khương
	Hóc Môn

	2
	Vũ Thị Thu Thủy
	THCS Quang Trung
	Tân Bình

	3
	Điền Hồng Anh
	THCS Thái Văn Lung
	Thủ Đức

	4
	Đoàn Nguyễn Kim Khánh
	THCS Lê Quý Đôn
	Thủ Đức

	5
	Nguyễn Ngọc Hợp
	THCS Trần Bội Cơ
	5

	6
	Nguyễn Thị Bích Trâm
	THCS Trần Bội Cơ
	5

	7
	Phạm Hữu Hùng
	THCS Hồng Bàng
	5

	8
	Trương Sĩ Hoàng Thanh
	THCS Bình An
	2

	9
	Dương Thị Hải Vân
	THCS Quang Trung
	Gò Vấp

	10
	Lý Nguyễn Phương Khanh
	THCS Vĩnh Lộc B
	Bình Chánh

	11
	Nguyễn Ứng Hiển
	THCS Châu Văn Liêm
	Phú Nhuận

	12
	Huỳnh Ngọc Băng Trinh
	THCS Ngô Tất Tố
	Phú Nhuận

	13
	Nguyễn Thị Diễm Loan
	THCS Đống Đa
	Bình Thạnh

	14
	Đỗ Thị Mai Hương
	THCS Thanh Đa
	Bình Thạnh

	15
	Đỗ Thị Kim Liên
	THCS Thanh Đa
	Bình Thạnh

         Danh sách này có 15 người.

      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 11 năm 2015

Người lập bảng
KT. TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

                                         PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

            (đã ký)                                                                          (đã ký)

Bùi Hồng Dung
Nguyễn Thị Kim Xuyến
PAGE

_1510121339.unknown